

# Driftsselskabet E.P. af 1.9.2005 ApS

CVR-nr. 12 76 35 06

## Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2014.

---

Inge Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Driftsselskabet E.P. af 1.9.2005 ApS Jagtvej 20 2680 Solrød Strand
	Telefon: 56148075
	CVR-nr.: 12 76 35 06
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Inge Petersen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Solrød Børnetøj ApS, Solrød kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar i datterselskab samt andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.625 mod -7.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.748 mod 3.224 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-7.300</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.625</b>	<b>-7.300</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-329.124	10.522
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-336.748</b>	<b>3.224</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-336.748</b>	<b>3.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.224
Disponeret fra overført resultat	<u>-336.748</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-336.748</b>	<b>3.224</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>131.563</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>131.563</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>131.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>132.657</u>	<u>336.719</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.657</u>	<u>336.719</u>
	Likvide beholdninger	<u>169</u>	<u>1.193</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.826</u></b>	<b><u>337.912</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.827</u></b>	<b><u>469.475</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	-478.344	-141.596
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.656</b>	<b>458.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	6.500
Anden gæld	4.571	4.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.171	11.071
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.171</b>	<b>11.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.827</b>	<b>469.475</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

## Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.				
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2013	2.340.022	2.340.022		
<b>Kostpris 30. juni 2014</b>	<b>2.340.022</b>	<b>2.340.022</b>		
Opskrivninger 1. juli 2013	-2.208.459	-2.218.981		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-329.124	10.522		
<b>Opskrivninger 30. juni 2014</b>	<b>-2.537.583</b>	<b>-2.208.459</b>		
Modregnet i tilgodehavender	197.562	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>197.562</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b>1</b>	<b>131.563</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Driftsselskabet E.P. af 1.9.2005 ApS</b>
Solrød Børnetøj ApS, Solrød kommune	68,7 %	-287.570	-479.074	1
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Anpartskapital 1. juli 2013			600.000	600.000
			<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2013			-141.596	-144.820
Årets overførte underskud			-336.748	3.224
			<b>-478.344</b>	<b>-141.596</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Solrød Børnetøj ApS bankengagementent. datterselskabet har på statusdagen en bankgæld på ca. 276 t. kr.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Inge Petersen, Jagtvej 20, 2860 Solrød Strand
